86059985 de Villavicencio (Meta), labora al servicio de la empresa desde marzo 
01 de 2021 y aún Vigente, con tipo de contrato a término Indefinido. 

Se desempeño en el cargo de Conductor al Servicio del Contrato EMSA; con un ingreso mensual 
del Salario Mínimo Vigente Legal para 2024, de Un Millón Trescientos Mil pesos ($1.300.000), y 
Subsidio de Transporte. 

Cualquier información adicional con gusto será suministrada en el teléfono 4075793. 

Atentamente, 

Jorge lván Cartagena Ramírez. 
Gerente. 

Cra 44 A N° 35 Sur 20 Envigado Tel.: 407 57 93 - 310 404 9981 
E - mail : info@turiscar.com.co